
Uradni list Republike Slovenije Št. 14 / 7. 3. 2025 / Stran 1521 

523. Pravilnik o spremembah pravilnika 
o sofinanciranju programov društev, 
organizacij in združenj v Občini Prebold

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Prebold (Uradni list 
RS, št. 7/25) je Občinski svet Občine Prebold na 22. redni seji 
dne 27. 2. 2025 sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah pravilnika o sofinanciranju 
programov društev, organizacij in združenj  

v Občini Prebold

1. člen
V Pravilniku o sofinanciranju programov društev, organi-

zacij in združenj v Občini Prebold (Uradni list RS, št. 79/19) se 
1. člen spremeni tako, da se glasi:

»1. člen
S tem pravilnikom se določajo upravičenci, postopek in 

merila za sofinanciranje programov in projektov društev, organi-
zacij in združenj v Občini Prebold, s sedežem v Občini Prebold 
in izven nje, v kolikor le-ta vključujejo člane iz Občine Prebold 
in se ne financirajo v skladu z drugimi pravilniki ali na podlagi 
neposredne pogodbe.

Sofinanciranje programov in projektov na področju kul-
ture, športa, kmetijstva ter sofinanciranje prireditev, se ureja 
s posebnimi pravilniki, zato navedeni programi in projekti niso 
predmet tega pravilnika.«

2. člen
V 3. členu se druga alineja spremeni tako, da se glasi:
»– da imajo sedež v Občini Prebold ali izven nje, pod 

pogojem, da vključujejo člane s stalnim bivališčem v Občini 
Prebold,«.

Tretja alineja se črta.

3. člen
V 8. členu se črta besedilo »Komisija mora pred odloči-

tvijo o objavi javnega razpisa v zapisniku oceniti, ali je vsebina 
razpisne dokumentacije pripravljena tako, da je možno priča-
kovati uspešen javni razpis.«.

4. člen
V drugem in tretjem odstavku 9. člena, se besedilo »tajnik 

občinske uprave« v obeh sklonih nadomesti z besedo »direktor 
občinske uprave« v ustreznem sklonu.

5. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-3/2025-2
Prebold, dne 27. februarja 2025

Župan
Občine Prebold

mag. Marko Repnik

PUCONCI

524. Odlok o proračunu Občine Puconci 
za leto 2025

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 

– ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 
62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K), 29. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedi-
lo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 
13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23) ter 17., 99., 
102., 103. in 105. člena Statuta Občine Puconci (Uradni list RS, 
št. 91/15, 128/21) je Občinski svet Občine Puconci na 20. redni 
seji dne 5. 3. 2025 sprejel

O D L O K
o proračunu Občine Puconci za leto 2025

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
S tem odlokom se za Občino Puconci za leto 2025 dolo-

čajo proračun, postopki izvrševanja proračuna ter obseg zadol-
ževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine 
(v nadaljnjem besedilu: proračun).

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA  
IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA

2. člen
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdat-

ki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov.
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov do-

loča v naslednjih zneskih:
 v eurih

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
Skupina/Podskupina kontov/Konto Proračun leta 

2025
I. SKUPAJ PRIHODKI 

(70+71+72+73+74+78) 12.545.858
TEKOČI PRIHODKI (70+71)  7.802.735

70 DAVČNI PRIHODKI 6.433.822
700 Davki na dohodek in dobiček 5.694.292
703 Davki na premoženje 543.510
704 Domači davki na blago in storitve 196.020

71 NEDAVČNI PRIHODKI  1.368.913
710 Udeležba na dobičku in dohodki  
od premoženja  710.113
711 Takse in pristojbine  10.000
712 Globe in druge denarne kazni  6.000
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev  33.000
714 Drugi nedavčni prihodki  609.800

72 KAPITALSKI PRIHODKI  498.527
720 Prihodki od prodaje osnovnih 
sredstev  0
722 Prihodki od prodaje zemljišč  
in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 498.527

73 PREJETE DONACIJE  9.000
730 Prejete donacije iz domačih virov 9.000

74 TRANSFERNI PRIHODKI  4.161.355
740 Transferni prihodki iz drugih 
javnofinančnih institucij  2.985.534
741 Prejeta sredstva iz državnega 
proračuna iz sredstev proračuna  
Evropske unije 1.202.821

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE 
UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV 74.240
782 Prejeta sredstva iz proračuna EU  
iz strukturnih skladov  74.240

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)  15.654.406



Stran 1522 / Št. 14 / 7. 3. 2025 Uradni list Republike Slovenije

40 TEKOČI ODHODKI  3.652.897
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim  593.849
401 Prispevki delodajalcev za socialno 
varnost  87.601
402 Izdatki za blago in storitve  2.699.500
403 Plačila domačih obresti 45.000
409 Rezerve  226.947

41 TEKOČI TRANSFERI  3.786.849
410 Subvencije  211.050
411 Transferi posameznikom  
in gospodinjstvom  2.229.200
412 Transferi neprofitnim organizacijam  
in ustanovam  384.761
413 Drugi tekoči domači transferi  880.588

42 INVESTICIJSKI ODHODKI  7.947.661
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev  7.947.661

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  347.800
431 Investicijski transferi pravnim  
in fiz. osebam, ki niso proračunski 
uporabniki 211.800
432 Investicijski transferi proračunskim 
uporabnikom  136.000

III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ  –3.108.549
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752)  0

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  0
750 Prejeta vračila danih posojil  0
751 Prodaja kapitalskih deležev  0
752 Kupnine iz naslova privatizacije  0

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442+443)  0

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV  0
440 Dana posojila  0
441 Povečanje kapitalskih deležev  
in finančnih naložb  0
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova 
privatizacije  0
443 Povečanje namenskega 
premoženja v javnih skladih in drugih 
osebah javnega prava, ki imajo 
premoženje v svoji lasti  0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.-V.)  0

C. RAČUN FINANCIRANJA
VII. ZADOLŽEVANJE (500)  2.500.000
50 ZADOLŽEVANJE  2.500.000

500 Domače zadolževanje  2.500.000
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)  211.451
55 ODPLAČILA DOLGA  211.451

550 Odplačila domačega dolga  211.451
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 

SREDSTEV NA RAČUNIH  
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)  –820.000

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)  2.288.549
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.)  3.108.549

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drugo  820.000

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti nepo-
srednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje program-
ske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in 
podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov 
občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske 
postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s 
predpisanim kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih po-
stavk – kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Puconci.

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA

3. člen
Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke – konta.

4. člen
Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, do-

ločenih v prvem stavku prvega odstavka 43. člena ZJF, tudi 
naslednji prihodki:

1. prihodki požarne takse, ki se uporabijo za namene 
določene v zakonu o varstvu pred požarom,

2. okoljska dajatev za onesnaževanja okolja zaradi odla-
ganja odpadkov, ki se uporabi za namene po Uredbi o okoljski 
dajatvi za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov,

3. okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odpa-
dnih voda, ki se uporabi za namene po Uredbi o okoljski dajatvi 
za onesnaževanje okolja zaradi odpadnih voda,

4. prihodki od koncesijske dajatve za trajnostno gospodar-
jenje z divjadjo, ki se namenijo za izvajanje ukrepov varstva in 
vlaganj v naravne vire,

5. prihodki od koncesijske dajatve za posekan in prodan 
les, ki se namenijo izključno za vzdrževanje gozdnih cest in 
varstvo gozdov.

Če se po sprejemu proračuna vplača namenski prejemek, 
ki zahteva sorazmeren namenski izdatek, ki v proračunu ni 
izkazan ali ni izkazan v zadostni višini, se v višini dejanskih 
prejemkov poveča obseg izdatkov uporabnika (postavke) v 
proračunu.

Namenska sredstva, ki niso bila porabljena v preteklem 
letu se prenesejo v proračun tekočega leta.

5. člen
O prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu pro-

računa med glavnimi programi v okviru področja proračunske 
porabe odloča župan na predlog neposrednega uporabnika z 
upoštevanjem določil Zakona o javnih financah.

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji spre-
jeti proračun, spremembe proračuna ali rebalans proračuna.

Župan s polletnim poročilom in v začetku leta za prehodno 
leto z zaključnim računom poroča občinskemu svetu o veljav-
nem proračunu za leto 2025 in njegovi realizaciji.

6. člen
Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu razpiše javno 

naročilo za celotno vrednost projekta, ki je vključen v načrt 
razvojnih programov, če so zanj načrtovane pravice porabe na 
proračunskih postavkah v sprejetem proračunu.

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega upo-
rabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za investi-
cijske odhodke, investicijske transfere ne sme presegati 80 % 
pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu neposrednega 
uporabnika, od tega:

1. v letu 2025 največ 80 % navedenih pravic porabe in
2. v ostalih prihodnjih letih 40 % navedenih pravic porabe.
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega upo-

rabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za blago in 
storitve in za tekoče transfere, ne sme presegati 25 % pravic 
porabe v sprejetem finančnem načrtu neposrednega uporab-
nika.



Uradni list Republike Slovenije Št. 14 / 7. 3. 2025 / Stran 1523 

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne 
veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi pogodbami in 
prevzemanje obveznosti za dobavo elektrike, telefona, vode, 
komunalnih storitev in drugih storitev, potrebnih za operativno 
delovanje neposrednih uporabnikov.

Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka tega 
člena se načrtujejo v finančnem načrtu neposrednega uporab-
nika in načrtu razvojnih programov.

7. člen
Župan lahko spreminja vrednost projektov v načrtu razvoj-

nih programov. Projekte, katerih vrednost se spremeni za več 
kot 20 % mora predhodno potrditi občinski svet.

Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, 
zaključek financiranja prestavi iz predhodnega v tekoče leto, se 
uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi proračuna.

Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na 
podlagi odločitve občinskega sveta.

8. člen
Sredstva proračunske rezerve se v letu 2025 izločijo v 

višini do 85.414,38 evrov.
Sredstva proračunske rezerve se uporabljajo za financi-

ranje izdatkov za odpravo posledic naravnih nesreč: potres, 
poplava, zemeljski plaz, snežni plaz, visok sneg, močan veter, 
toča, žled, pozeba, suša, množični pojav nalezljive človeške, 
živalske ali rastlinske bolezni, druge nesreče, ki jih povzročajo 
naravne sile in ekološke nesreče.

O uporabi sredstev proračunske rezerve za namene iz 
drugega odstavka tega člena odloča župan in o tem s pisnimi 
poročili obvešča občinski svet.

Prihodki in odhodki proračunskega sklada Občine Pu-
conci so zajeti v posebnem finančnem načrtu, ki so namenjeni 
za zbirno sortirni center Puconci in je sestavni del proračuna 
občine.

9. člen
Uporabniki proračuna morajo izvrševati svoje naloge in 

skrbeti za financiranje dejavnosti, do višine sredstev, ki so jim 
za te namene odobrene v proračunu. Na račun proračuna ne 
smejo prevzemati nobenih obveznosti, ki bi presegala za ta 
namen določena proračunska sredstva.

10. člen
Nadzor nad porabo sredstev proračuna ter smotrnostjo in 

namembnostjo porabe teh sredstev opravlja nadzorni odbor.
Uporabniki proračuna pa so dolžni predložiti vse zahteva-

ne podatke potrebne za analizo porabe sredstev.
Uporabnikom proračunskih sredstev, ki ne ravnajo v skla-

du z 9. členom, lahko župan delno ali v celoti začasno ustavi 
proračunsko financiranje, dokončno pa občinski svet na pre-
dlog župana.

Župan o tem poroča občinskemu svetu na prvi naslednji 
seji.

IV. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE 
STVARNEGA IN FINANČNEGA PREMOŽENJA

11. člen
Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena ZJF 

lahko župan dolžniku do 1.000,00 evrov odpiše oziroma delno 
odpiše plačilo dolga, če bi bili stroški postopka izterjave v ne-
sorazmerju z višino terjatve.

12. člen
Župan odloča o vlogah za pokroviteljstva in sofinanci-

ranje različnih prireditev do višine 1.000,00 evrov po vlogi 
znotraj možnosti, ki mu jih dovoljuje proračunska postavka 
za ta namen.

13. člen
V proračunu se del predvidenih proračunskih prejemkov 

vnaprej ne razporedi, ampak zadrži kot splošna proračunska 
rezervacija, ki se v proračunu posebej izkazuje.

Sredstva splošne proračunske rezervacije se uporabljajo 
za nepredvidene namene, za katere v proračunu niso zagoto-
vljena sredstva, ali za namene, za katere se med letom izkaže, 
da niso zagotovljena sredstva v zadostnem obsegu, ker jih pri 
pripravi proračuna ni bilo mogoče načrtovati. Sredstva splošne 
proračunske rezervacije za leto 2025 se zagotavljajo v višini 
113.192,20 evrov.

O uporabi sredstev splošne proračunske rezervacije od-
loča župan in o tem pisno obvešča občinski svet ob obravnavi 
poročila porabe proračuna. Dodeljena sredstva splošne pro-
računske rezervacije se razporedijo v finančni načrt neposre-
dnega uporabnika.

14. člen
Če se med proračunskim letom zaradi nastanka novih 

obveznosti za proračun ali zmanjšanja prihodkov proračuna 
ugotovi, da proračuna ne bo mogoče realizirati, lahko župan za-
drži izvrševanje posameznih odhodkov proračuna, če s tem ne 
ogrozi plačevanja zapadlih zakonskih in pogodbenih obvezno-
sti, ki dospejo v plačilo ali prerazporedi proračunska sredstva.

O določitvi iz prejšnjega odstavka župan obvesti občinski 
svet.

Če proračuna ni možno uravnovesiti, mora župan predla-
gati rebalans proračuna.

15. člen
Občina lahko v tekočem letu za investicijske odhodke in 

investicijske transfere razpiše javno naročilo za celotno vre-
dnost projekta, ki je vključen v načrt razvojnih programov, če 
so zanj že načrtovane pravice porabe na postavki proračuna 
za tekoče leto. V razpisnih pogojih javnega naročila se morajo 
opredeliti pogoji za sklenitev pogodbe.

16. člen
Pri investicijah, ki se financirajo po sprejetih kriterijih s 

sredstvi občine in krajevnih skupnosti, se upoštevajo le tista 
sredstva krajevnih skupnosti, ki jih pridobijo iz naslova nadome-
stila za uporabo stavbnega zemljišča za stanovanjske objekte 
ter namensko zbrana sredstva občanov za določeno investicijo.

17. člen
Če se med letom spremeni delovno področje oziroma 

pristojnost uporabnika proračuna se sorazmerno poveča ali 
zmanjša obseg sredstev za delovanje uporabnika.

O povečanju ali zmanjšanju sredstev odloča župan.
Če se uporabnik ali posredni uporabnik med letom ukine 

in njegovih nalog ne prevzame drug uporabnik se neporabljena 
sredstva prenesejo v proračunsko rezervo ali se razporedijo 
med druge uporabnike.

18. člen
Če se zaradi neenakomernega pritekanja prihodkov pro-

račun ne more uravnovesiti, se lahko za začasno kritje odhod-
kov uporabijo sredstva rezerve občine ali najame posojilo, ki 
mora biti odplačano do konca proračunskega leta.

O uporabi sredstev rezerve in o najetju posojila iz tega 
člena odloča župan, ki mora o tem obvestiti občinski svet.

IV. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE  
IN JAVNEGA SEKTORJA

19. člen
Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 

prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v ra-
čunu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu 



Stran 1524 / Št. 14 / 7. 3. 2025 Uradni list Republike Slovenije

financiranja se občina za proračun leta 2025 lahko zadolži do 
višine 2.500.000,00 evrov.

20. člen
Javna podjetja in javni zavodi, katerih ustanoviteljica je 

občina, se smejo zadolževati le s soglasjem občine.
O soglasju odloča župan. Župan odloča tudi o dajanju po-

roštev za izpolnitev obveznosti javnih podjetij in javnih zavodov, 
katerih ustanoviteljica je občina, pod pogoji, ki jih določa zakon.

Uporabniki proračuna so dolžni nabavo opreme, investicij-
sko vzdrževalna dela in storitve oddajati s pogodbo in v skladu 
s predpisi, ki urejajo javno naročanje.

21. člen
S prostimi denarnimi sredstvi na računih upravlja župan. 

O obliki naložbe odloča župan skladno s predpisom ministra, 
pristojnega za finance.

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

22. člen
V obdobju začasnega financiranja Občine Puconci v letu 

2026, če bo začasno financiranje potrebno, se uporablja ta 
odlok in sklep župana.

23. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 410-0026/2024
Puconci, dne 5. marca 2025

Župan
Občine Puconci
Uroš Kamenšek

RAZKRIŽJE

525. Sklep o ukinitvi statusa Splošno ljudsko 
premoženje v splošni uporabi

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 27/08 – odl. US, 
76/08, 79/09, 51/10, 84/10 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 14/15 
– ZUUJFO, 76/16 – odl. US, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
– ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE), Sporazuma o premoženj-
sko delitveni bilanci (Uradni list RS, št. 57/00) in 6. ter 14. člena 
Statuta Občine Razkrižje (Uradno prečiščeno besedilo Uradni 
list RS, št. 41/21) je Občinski svet Občine Razkrižje na 12. redni 
seji dne 29. 10. 2024 sprejel

S K L E P
o ukinitvi statusa Splošno ljudsko premoženje  

v splošni uporabi

1. člen
Na nepremičnini parc. št.:
– 725/5 k.o. 276 Razkrižje
– 725/2 k.o. 276 Razkrižje.

2. člen
Na nepremičninah iz 1. člena tega sklepa se po preneha-

nju statusa Splošnega ljudskega premoženja v splošni uporabi, 
v zemljiško knjigo vpiše lastninska pravica v korist Občine 
Razkrižje, Šafarsko 42, 9246 Razkrižje do celote, matična 
št. 1332163000 in zaznamba, da imajo nepremičnine status 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 7113-1/2022-25
Šafarsko, dne 29. oktobra 2024

Župan
Občine Razkrižje
Stanko Ivanušič

SEVNICA

526. Sklep o ustavitvi postopka priprave 
Občinskega podrobnega prostorskega 
načrta 106-02: Širitev in sanacija kamnoloma 
Zabukovje – Podvrh II

Na podlagi 129. člena Zakona o urejanju prostora 
(ZUreP-3, Uradni list RS, št. 199/21) in 8. ter 34. člena Statuta 
Občine Sevnica (Uradni list RS, št. 56/15 – UPB, 17/17 in 
44/18), je župan Občine Sevnica sprejel

S K L E P
o ustavitvi postopka priprave Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta 106-02:  

Širitev in sanacija kamnoloma  
Zabukovje – Podvrh II

1. člen
Postopek priprave Občinskega podrobnega prostorskega 

načrta 106-02: Širitev in sanacija kamnoloma Zabukovje – Pod-
vrh II, ki je bil začet s Sklepom o začetku postopka priprave 
Občinskega podrobnega prostorskega načrta 106-02: Širitev 
in sanacija kamnoloma Zabukovje – Podvrh II (Uradni list RS, 
št. 74/22), se ustavi.

2. člen
Zaradi spremenjenih razmer in okoliščin v zvezi z načr-

tovano investicijo, je investitor predlagal ustavitev postopka 
priprave začetega OPPN.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije 

in na uradni spletni strani Občine Sevnica ter začne veljati 
naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 3505-0004/2021
Sevnica, dne 21. januarja 2025

Župan
Občine Sevnica
Srečko Ocvirk

SLOVENSKE KONJICE

527. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega 
dobra parc. št. 1487/4, 1487/6 in 1488/1 vse 
k.o. 1121 Zbelovska Gora

Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 
95/23 – ZIUOPZP in 23/24) in 16. člena Statuta Občine Slo-
venske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15, 12/16 – popravek in 


